
 
 

 

Warszawa, dnia 14 września 2022 r. 

Poz. 87 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia II etapu konkursu na najciekawszą 

relację z wydarzenia Dzień Nowych Technologii w Edukacji w roku 2022 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia II etapu konkursu na najciekawszą relację 

z wydarzenia Dzień Nowych Technologii w Edukacji w roku 2022, zwaną dalej „komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Krzysztof Klefas, główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

2) członkowie: 

a) Maria Magdalena Budkus, radca w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

b) Anna Chrościcka, radca generalny w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych 

w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

c) Agnieszka Mokrogulska, naczelnik wydziału w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

d) Danuta Pusek, radca w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 87 

e)  Joanna Skrzypczyk, główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki, 

f) Witold Zakrzewski, główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki; 

3) sekretarz – Justyna Domińczak, główny specjalista w Departamencie Kształcenia Ogólnego i Podstaw 

Programowych w Ministerstwie Edukacji i Nauki. 

§ 3. Zadaniem komisji jest rozstrzygnięcie II etapu konkursu, o którym mowa w § 1, przez wyłonienie 

spośród laureatów wskazanych przez wojewódzkie komisje konkursowe – po 3 laureatów w kategorii: 

1) przedszkola; 

2) szkoły podstawowe; 

3) szkoły ponadpodstawowe i placówki, o których mowa w art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.2)). 

§ 4. 1. Przewodniczący komisji kieruje pracami komisji, ustala miejsce i terminy posiedzeń komisji oraz 

harmonogram prac komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego pracami komisji kieruje członek komisji wyznaczony przez 

przewodniczącego. 

§ 5. 1. Ustalenia komisji są podejmowane zwykłą większością głosów.  

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego albo członka komisji, o którym 

mowa w § 4 ust. 2. 

§ 6. Obsługę komisji zapewnia Departament Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730. 


